МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЬІ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯБИБЛИОТЕЧНАЯСИСТЕМА

ПРИКАЗ

от << ай ›› с/19” 2024 г. М9 і74:'*:<р `<“'/ўіїї '/М

О платных услугах

В связи с пересмотром и расширением предоставления платных услуг в МБУК
<<Централизованная библиотечная система» (далее _ МБУК ЦБС)

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Ввести с 10.04.2024 года новый прейскурант Не 10-01-15/2.
2. Провести организационные мероприятия, обеспечивающие предоставление

платных услуг в библиотеках в соответствии с новым прейскурантом.
Ответственный: заведующие библиотеками, отделами.
3. Главному библиотекарю отдела автоматизации и цифровых ресурсов Куцаю

Андрею Валерьевичу внести изменения на сайт МБУК ЦБС (51іЬ.ти).
4. Отменить с 10.04.2024 года действие прейскуранта М9 10-01-15/ 1.
5. Осуществлять контроль над правильностью применения тарифов и

поступлением денежных средств от предоставления платных услуг.
Ответственный: главный бухгалтер Кожина Елизавета Валерьевна.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор щ% Я.Б. Юркевич

УТВЕРЖДАЮ:
Директор
МБУК «Централизованная
биб еч ая система»

1 4 Я.Б. Юркевич
<<`*р;'32<12››:' (32-д' 2024г.

Прейскурант Ме 10-01-1512
Тарифы на услуги, оказываемые населению

Муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Централизованная библиотечная система»

Вводится в действие с << '» М 2024г.

Ме Наименование сл гп/п У У

/ с7

Тариф Тариф
Ед““““а без ндс* С ндс
изме енияр (руб. коп.) (руб. коп.)

1 Командная интеллектуальная игра
<<квизУМ›› 1 игра 300,00 360,00

2 ОК-квест «Библиотека приключений» ОК-квест 200,00 240,00

3 Игра «Литературная вечеринка
<<ПоШУМ_им.А.С. Пушкина» 1 игра 300,00 360,00

4 Литературная игра 1 игра 150,00 180,00

* согласно ст.145 ` Н Р ` `ВТОРОИ ЧЄІСТИ ЗПОГОВОҐО КОДЄКСЕІ ОССИИСКОИ ФЄДЄРЗЦИИ ПЛЗТНЪІЄ УСЛУГИ, ОКЄЗЬІВЕІЄМЬІЄ

УЧРЄЖДЄНИЄМ КУЛЬТУРЬІ В ПЄРИОД ИСПОЛЬЗОВЗНИЯ Права На ОСВОбО)КДЄІ-ІИЄ ОТ ИСПОЛНЄНИЯ ОбЯ3аННОСТЄЙ

НЕІЛОГОПЛЄІТЄЛЬПІІ/ІК&, ОСВОбО)КДдЮТСЯ ОТ НЕ\ЛОГООбЛОЖЄНИЯ.